
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 489950-2012 z dnia 2012-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zakopane 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej, zgodnie z warunkami wynikającymi z obowiązujących przepisów, w szczególności 

rozporządzenia (WE) nr 852/2004 Parlamentu... 

Termin składania ofert: 2012-12-12  

 

Zakopane: dostawa artykułów spozywczych - DPS 1/12 

Numer ogłoszenia: 1137 - 2013; data zamieszczenia: 02.01.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 489950 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 21, 34-500 Zakopane, woj. 

małopolskie, tel. 018 2068310, faks 018 2068310. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Dom Pomocy Społecznej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa artykułów spozywczych - DPS 

1/12. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

artykułów spożywczych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej, zgodnie z warunkami wynikającymi 

z obowiązujących przepisów, w szczególności rozporządzenia (WE) nr 852/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz. Urz. 

UE L139 z dnia 30.04.2004r.), rozporządzenia (WE) nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającym szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do 

żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004) oraz ustawy z dnia 25 

sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. nr 171, poz. 1225 z późn. zm). 2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w załączniku nr 2 do niniejszej 

specyfikacji (kalkulacji cenowej do oferty przetargowej) i jest podzielony na 6 pakietów tj. I: Mięso i 

wędliny; II- Artykuły nabiałowe; III- Artykuły sypkie, przyprawy i przetwory; IV-Owoce, warzywa, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=489950&rok=2012-12-04


mrożonki, ryby i jajka; V- Pieczywo; VI - Makaron. 3. Zamawiający zastrzega, że przewidywana 

ilość artykułów spożywczych podana w poszczególnych pakietach służy do obliczenia wartości 

zamówienia. Faktyczny zakres dostaw uzależniony będzie od potrzeb Zamawiającego, dlatego w 

czasie realizacji umowy może ulec zmianie (zmniejszeniu). Jednakże zmniejszenie zakresu 

dostawy nie przekroczy 20% całości zamówienia ( w danym pakiecie). Wykonawcy nie przysługuje 

roszczenie z tytułu nie zrealizowania umowy w całości. 4. Wykonawca ma dostarczać artykuły 

spożywcze własnym transportem, którego koszt ma być wliczony w cenę ofertową, 

przystosowanym do przewożenia żywności w sposób zapewniający wymagany standard sanitarno-

epidemiologiczny zgodny z obowiązującymi przepisami, w szczególności ustawą z dnia 25 sierpnia 

2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia. 5. Dostarczane artykuły żywnościowe muszą być 

odpowiednio posortowane przez Wykonawcę i muszą być najwyższej jakości, w tym przede 

wszystkim muszą odpowiadać wymaganiom jakościowym stosownie do obowiązujących przepisów 

oraz muszą spełniać obowiązujące w tym zakresie normy sanitarno - epidemiologiczne, a także 

muszą być przechowywane i transportowane w warunkach gwarantujących najwyższą jakość. 

Ponadto mięso i wędliny mają być dostarczane w czystych plastikowych pojemnikach 

dopuszczonych do kontaktu z żywnością spełniających wymogi sanitarno-higieniczne. 6. 

Wykonawca musi zagwarantować odpowiedni okres ważności dostarczanych produktów, min. ¾ 

okresu określonego przez producenta, liczony od dnia dostawy. 7. Dostarczane artykuły 

spożywcze, w zależności od ich kategorii muszą przy każdej dostawie posiadać wszystkie 

niezbędne dokumenty wymagane przepisami prawa żywnościowego. 8. Zamawiający ma prawo 

odmowy przyjęcia towarów złej jakości, wskazujących cechy braku świeżości lub na granicy 

przydatności do spożycia. 9. Zamawiający informuje, że ilekroć przedmiot zamówienia określony w 

załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia opisany jest przez wskazanie znaku 

towarowego, patentu lub pochodzenia dopuszcza się rozwiązania równoważne tzn. posiadające 

cechy, właściwości, jakość,. nie gorsze niż opisane w przedmiocie zamówienia. Produkty 

równoważne maja mieć te same walory organoleptyczne -smak, zapach, barwa, estetyka, 

konsystencja., Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. 

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, 

jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.00.00.00-1, 03.10.00.00-2, 03.11.00.00-5, 

03.14.00.00-4, 03.14.25.00-3, 03.22.00.00-9, 03.22.23.00-6, 15.11.00.00-2, 15.13.11.30-5, 

15.22.00.00-6, 15.33.10.00-7, 15.33.22.00-6, 15.41.10.00-2, 15.50.00.00-3, 15.61.00.00-7, 

15.81.00.00-9, 15.85.11.00-9, 15.87.11.00-5. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: MIĘSO I WĘDLINY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak,, ul. Axentowicza 20 a,, 33-300 Nowy Sacz, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65941,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 70839,83 

 Oferta z najniższą ceną: 70839,83 / Oferta z najwyższą ceną: 81479,27 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: ARTYKUŁY NABIAŁOWE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Okręgową Spółdzielnią Mleczarską z siedzibą w Radomsku Zakład Produkcji Mleczarskiej w 

Nowym Targu, Ul. Jana Pawła II 95, 34-400 Nowy Targ, kraj/woj. małopolskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49204,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48207,50 

 Oferta z najniższą ceną: 48207,50 / Oferta z najwyższą ceną: 49441,98 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: ARTYKUŁY SYPKIE, PRZYPRAWY I PRZETWORY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SAMAR Sp. z o. o., Ul. Tarnowska 113, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24315,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 24277,22 

 Oferta z najniższą ceną: 24277,22 / Oferta z najwyższą ceną: 26725,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: OWOCE, WARZYWA, MROŻONKI, RYBY I JAJKA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowa Krzysztof Chełmecki Oddział Zakopne, Ul. Br. Czecha 1, 34-500 Zakopane, 

kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42420,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52342,47 

 Oferta z najniższą ceną: 52342,47 / Oferta z najwyższą ceną: 55524,97 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: PIECZYWO 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PIEKARNIA, CUKIERNIA EKOLOGICZNA Anna Piwowarczyk, ul. Chramcówki 16 a, 34-500 

Zakopane, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31398,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29990,00 

 Oferta z najniższą ceną: 29990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29992,56 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: MAKARON 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU BRUTAL S.J. z siedzibą w Zakopanem, ul. Skibówki 4c, 34-500 Zakopane, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2658,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1912,58 

 Oferta z najniższą ceną: 1912,58 / Oferta z najwyższą ceną: 1912,58 

 Waluta: PLN. 

 


